Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu dražby, opis predmetu dražby je prevzatý 
z dostupných dokladov a informácií.   

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 216/2025 zo dňa 12.01.2026, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
110.000,- EUR (slovom: stodesaťtisíc EURO)

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

110.000,- EUR (slovom: stodesaťtisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky